РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

 № 35

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 10.12.2021 г. № 17 «Об утверждении структуры администрации Митякинского сельского поселения»»

        Принято
Собранием депутатов				            « 25 » декабря 2025 года

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 10.12.2021 г. № 17 «Об утверждении структуры администрации Митякинского сельского поселения» изложив Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. [bookmark: _Hlk129871398] Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Председатель Собрания депутатов –
глава Митякинского сельского поселения                                      С.И. Горшколепов

Приложение 1
		 к Решению Собрания депутатов
 Митякинского сельского поселения от 25.12.2025 № 35

Структура администрации Митякинского сельского поселения
Тарасовского района Ростовской области
Глава администрации
1 ед.

Сектор экономики и финансов – 3 ед.

1. Заведующий сектором экономики и финансов - 1 ед
 2. Главный бухгалтер - 1 ед
 3. Специалист 1 категории - 1 ед.

Специалисты – 2,5 ед.

1. Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе - 1 ед.
2. Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям -1 ед.
3. Специалист по ГО и ЧС - 0,5 ед.

Технические работники – 3,5 ед.

1. Инспектор– 0,5 ед.

2. Инспектор - 1 ед.

3.Инспектор – 1 ед.

4.Инспектор – 1 ед.

Обслуживающий персонал – 5 ед.
1. Водитель 4 разряда – 2 ед.
2. Уборщик помещения- 1 ед.
3. Сторож – 1 ед.
4. Истопник – 1 ед.

ИТОГО:
Глава администрации - 1 ед.
Муниципальные служащие - 5.5 ед.
Технические работники – 3,5 ед.
Обслуживающий персонал - 5 ед.